РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года

гор. Покров

№ 22/29
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров» (в новой редакции), утверждённое решением Совета народных депутатов города Покров от 17.02.2017 г. № 172/19
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров» (в новой редакции), утверждённое решением Совета народных депутатов города Покров от 17.02.2017 г. № 172/19 следующие изменения:

1.1. Раздел 10. «Приватизация объектов муниципальной собственности» Положения дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13. Информация о результатах приватизации муниципального имущества МО «Город Покров» за прошедший год представляется Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Покров в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти ежегодно не позднее 1 марта в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров».
Глава города Покров

О. Г. Кисляков